台灣氣膠研究學會

第十一屆第一次理監事聯席會議

會議記錄

時間：民國 101 年 9 月 21 日（星期五）17:20–18:00

地點：國立中興大學化材館 C307

主席：第十屆會長 白曛綾會長/第十一屆會長 陳瑞仁會長

出席理事：陳瑞仁、王琳麒、林文印、林淵淙、林龍富、張木彬、陳王琨、陳志傑、

楊錫賢、蔡朋枝

出席監事：黃國林、趙浩然

請假理事：周崇光、張簡國平、蔡政賢、蔡瀛逸、龍世俊

請假監事：余榮彬、謝連德、簡弘民

列席人員：王秋森、巢志成、李文智、林能暉、紀凱獻、林育旨

記錄：佘宥靚

一、 主席致詞 (略)

二、 提案討論

案由一：第十一屆會長、副會長、常務理事及常務監事選舉結果提請確認。(司選委員會)
說明：

1. 常務理事選舉結果：陳志傑(10票)、陳瑞仁(9票)、張木彬(5票)、陳王琨(4票)、
楊錫賢(4票)五人當選。

2. 會長選舉結果：陳瑞仁(9票)，由陳瑞仁教授當選會長。

3. 第一及第二副會長選舉結果：陳志傑(8票)，由陳志傑教授當選第一副會長；張

木彬(4票)，由張木彬教授當選第二副會長。

4. 常務監事選舉結果：因出席監事不足，擇日以通訊選舉另行辦理。
決議：照案通過。

案由二：本會會員入會申請案，提請審議。(秘書處)
說明：本季有 2 件申請案，申請為本會之永久會員，申請表如附件 1。
決議：照案通過。

三、 臨時動議
提案一：敬聘白曛綾前會長為本會榮譽會長。(李文智榮譽會長)
決議：照案通過。

提案二：提名王琳麒理事擔任第十一屆秘書長。(陳瑞仁會長)
決議：照案通過。

提案三：提名林龍富理事擔任第十一屆財務長。(陳瑞仁會長)
決議：照案通過。

提案四：王琳麒理事因擔任秘書長以及林龍富理事擔任財務長，請辭理事職務，由第一

候補理事張幼珍教授及第二候補理事紀凱獻教授遞補理事。(秘書處)
決議：無異議通過。

四、 散會